
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНТОНА ТРОФИМОВИЧА МАСЛИКОВА 

 

 Приказ 

от 28.12.2021 г.  № 188 

с. Угловское 

 

 О создании новых мест в МБОУ Угловская 

СОШ им. А.Т. Масликова  

 

 

На основании распоряжения Правительства Алтайского края №41-р от 

01.12.2021 года и в рамках реализации мероприятий по созданию новых мест в 

образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ всех направленностей федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать дополнительные места для реализации дополнительной 

общеобразовательной  (общеразвивающей) программы следующей направленности: 

- естественнонаучная направленность – 15 мест. 

2. Назначить ответственным за создание дополнительных мест и разработку 

необходимой документации Лысенко Оксану Анатольевну, заместителя директора по 

воспитательной работе. 

3. Разработать дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) 

программу естественнонаучной направленности. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Угловская средняя общеобразовательная школа»   

имени Героя Советского Союза  

Антона Трофимовича Масликова                                                              Ю.А. Корниенко 

 

 

 


